
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
КЕГИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІШЕННЯ

03 ілЦСґНЯПО селище Кегичівка № 0^0О

Про створення комісії з питань 
приймання-передачі приміщення гуртожитку

З метою раціонального використання майна, враховуючи лист 
Слобожанського сільськогосподарського комунального господарства 
від 14 жовтня 2025 року № 114 про прийняття у комунальну власність 
приміщення гуртожитку, відповідно до Закону України «Про передачу об'єктів 
права державної та комунальної власності», постанови Кабінету Міністрів 
України від 21 вересня 1998 року № 1482 «Про передачу об'єктів права 
державної та комунальної власності» (зі змінами), рішення Виконавчого 
комітету Кегичівської селищної ради від 23 лютого 2023 року № 40 
«Про затвердження Порядку безоплатної передачі у комунальну власність 
Кегичівської селищної ради об’єктів соціальної сфери, житлового фонду, 
у тому числі незавершеного будівництва» керуючись статтями 4, 11, 42, 53, 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Виконавчий комітет 
Кегичівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Створити комісію з питань приймання-передачі приміщення 
гуртожитку, що знаходиться за адресою: Харківська область, Берестинський 
район, селище Слобожанське, вулиця Поштова, будинок 1, загальною площею 
477,2 м2, від Слобожанського сільськогосподарського комунального 
господарства (ЄДРПОУ 34270027) та затвердити її склад, що додається.

2. Рішення набирає чинності 03 листопада 2025 року та підлягає 
оприлюдненню на офіційному сайті Кегичівської селищної ради.

З. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань житлово-комунального господарства

Кегичівський селищ

Тетяну ПЕРЦЕВУ.

Антон ДОЦЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО
рішення Виконавчого комітету
Кегичівської селищної ради
05 м етапам МЩО

Склад 
комісії з питань приймання-передачі приміщення гуртожитку, що знаходиться 
за адресою: Харківська область, Берестинський район, селище Слобожанське, 
вулиця Поштова, будинок 1, загальною площею 477,2 м2, від Слобожанського 

сільськогосподарського комунального господарства (ЄДРПОУ 34270027)

Тетяна ПЕРЦЕВА

Юлія БІБЕЛЬ

Тетяна ГАДЛЕВСЬКА

Олег ЗАБАЖАЙ

Вікторія ЛУЦЕНКО

Олександр МАХОТКА 

Надія ПІДОСИНСЬКА

Вікторія РІЗНИК

Анатолій ТАНЦЮРА

заступник селищного голови з питань житлово- 
комунального господарства Кегичівської селищної ради, 
голова комісії;

головний спеціаліст сектору з питань житлово- 
комунального господарства, благоустрою, інфраструктури, 
управління комунальною власністю Кегичівської селищної 
ради, секретар комісії;

бухгалтер Слобожанського сільськогосподарського 
комунального господарства;

староста Кегичівської селищної ради, Слобожанський 
старостинський округ;

депутат Кегичівської селищної ради VIII скликання;

депутат Кегичівської селищної ради VIII скликання;

начальник відділу бухгалтерського обліку 
та звітності Кегичівської селищної ради - головний 
бухгалтер;

завідувач сектору з питань містобудування та архітектури 
Кегичівської селищної ради;

директор Слобожанського сільськогосподарського 
комунального господарства.

Керуюча справами (секретар) 
виконавчого комітету селищної ради Віра ЗІМА


